[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Карланюрт

                     26 октября 2015 года                                                                                           № 2-  СД
РЕШЕНИЕ

Об утверждении протокола №1 счётной комиссии по избранию главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»
        Заслушав протокол № 1 от 26 октября 2015 года счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения по проведению тайного голосования по избранию главы сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»,

Собрание депутатов сельского поселения

Решило:

1. Утвердить протокол №1 счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения от 26 октября 2015 года об избрании председателя и секретаря счётной комиссии по избранию главы сельского поселения

      МО «сельсовет Карланюртовский» (протокол №1 прилагается).
   Глава сельского поселения                                              Мамаев С.Э.
Протокол № 1
Заседания счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения по выборам главы  сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»

                                                                                 от 26 октября 2015года

Присутствовали члены счётной комиссии

                                  1. Мичигишев З.Б.
                                  2. Моллатаева Б.М.
                                       3. Мамаев Р.А.
Повестка дня

Об избрании председателя и секретаря счётной комиссии

Обсудив вопрос об избрании председателя и секретаря счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения, счётная комиссия,

Собрания депутатов сельского поселения

                                                     Решило:
Избрать:

                 1. Председателем счётной комиссии Собрания депутатов сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»  Моллатаеву Б.М.
           2. Секретарём счётной комиссии  Мичигишева З.Б.
    Председатель
счётной комиссии                                                     Моллатаева Б.М.

           Секретарь
     счётной комиссии                                                      Мичигишев З.Б.

               Члены

     счётной комиссии                                                     Мамаев А.Э.